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地址：上海市徐汇区虹桥路 355 号城开国际大厦 7-8 楼

联系人：魏女士

电话：＋ 86 21 33392430

邮箱：yumin.wei@imsinoexpo.com

上海博华国际展览有限公司

 中国淀粉工业协会 

联系方式

主办单位
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4 展会综述

展会综述

作为亚太地区颇具规模与专业性的淀粉行业盛会，上海国际

淀粉展已成功举办十五届，展品从原料到成品，贯穿整个淀粉产业，

为淀粉相关企业提供更多产品与解决方案。第十五届上海国际淀粉

及淀粉衍生物展览会、2020上海国际薯业博览会（Starch Expo 

2020/ Potato Expo 2020），展会于11月27日在国家会展中心（上

海）圆满落下帷幕。尽管受到了疫情的影响，原计划 6月举办的

上海国际淀粉展延期至 11月，但这并没有影响淀粉人的热情，展

会三天，主办方携手同期展会共同迎来食品饮料、营养保健品、食

品加工等相关行业专业买家、生产商、渠道商等 52,624人次专业

观众到场参观。本次展会吸引如：中粮集团、北大荒集团、大一农

业、巨能金玉米、福洋生物科技、长宏马铃薯淀粉、泰德康集团、

迈安德集团、纳维加特、海申机电、江北机械、巨能机械、山洪食

品机械、赛德力制药等百余家展商企业来到现场。展会特色专区“上

海马铃薯主食化展区” 再次推出，更邀请到众多上海相关马铃薯

主食加工试点企业包括上海旺旺食品集团有限公司、上海市农业科

学院、德馨浓缩饮料（上海）有限公司、上海清美绿色食品（集团）

有限公司等，为大家带来了更多马铃薯相关产品！

2021年 6月 23-25日，上海国际淀粉展、上海国际薯业博览

会将继续携手健康天然原料食品配料展、营养保健品展、加工包装

机械联展，与您相约上海国家会展中心，期待您的再次莅临。
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部分参展企业

部分 VIP买家邀约

企业排名不分先后

排名不分先后



6 开幕式盛况

中国淀粉工业协会
秘书长 魏旭明 先生

中国包装和食品机械有限公司
总经理 周海军 先生

国家食品药品监督管理局药品安全监管司原司长
中国非处方药物协会原会长
白慧良 先生

上海市健康产业发展促进协会终身创会会长
上海市健康产业发展促进协会秘书长
肖迪娜 女士

上海市健康产业发展促进协会
会长 孙长胜 先生

英富曼
亚洲首席执行官 马颖 女士

中国医药保健品进出口商会
会长 周惠 先生

中国食品和包装机械工业协会
理事长 楚玉峰 先生

中国蜂产品协会
会长 杨荣 先生

浙江省保健品化妆品行业协会
会长 张艳 女士

意大利对外贸易委员会上海代表处
副代表 Micaela Soldini女士

上海博华国际展览有限公司
创始人 王明亮 先生

开幕式盛况
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观众数据分析

观众职位 观众感兴趣产品

采购经理 22%

副总 /总监 10%

质量管理人员 2%

决策者 19%

生产研发人员 9%

总工程师 2%

销售经理 13%

市场经理 9%

媒体 /协会 /院校 1%

其它 12%

41.36%各类淀粉

11.97%变性淀粉

7.72%淀粉机械设备

6.53%淀粉糖（醇）

5.22%环保工程与废水处理

5.09%生物降解材料及制品

4.90%发酵产物及制品

4.15%酶制剂、树脂等辅料

4.00%薯类加工品

4.00%薯类加工设备

3.87%发酵设备

1.19%其他

分析数据来自于现场 200份观众问卷抽样调查统计
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上海
69.60%

北京
0.63%

浙江
9.41%

广东
1.26%

江苏
7.44%

山东
2.48%

安徽
1.14%湖北

0.75%

河北
0.67%

河南
1.50%

福建
1.7%

国内观众来源前十地区

观众所属行业

38.60%
食品 &饮料商

24.65%
淀粉及衍生物
贸易商

9.77%
淀粉糖 (醇 )类
产品用户

7.91%
机械设备企业

7.18%
食品配料
生产商

5.12%
淀粉及衍生物
生产商

2.79%
发酵企业

1.60%
薯业企业

1.20%
制药企业

1.20%
其他
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0.67%

0.57%

2.36%

0.65%

20.53%

14.68%

13.49%

16.35%

41.47%

45.58%

40.93%

41.47%

25.12%

26.12%

29.8%

26.12%

11.76%

13.06%

13.42%

15.42%

较差 一般 好 很好 非常好

参展商数量

参展商质量

展品的品种完整性和覆盖面

现场会议质量

展会整体满意度

展会各项满意度

0.26%非常不满意

4.84%不太满意

27.44%比较满意

43.28%较为满意

24.19%非常满意
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展商数据分析

展商行业

33.33%

5.13%

20.51%

5.13%

17.95%

2.56%

10.26%

2.56%

淀粉设备

发酵配套设备

淀粉原料

淀粉产品

环境工程及
污水处理

薯类深加工
产品

淀粉深加工
产品

其他相关

分析数据为八成现场展商调研表抽样调查结果
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2.56%

6.82%

5.13%

5.26%

0%

0%

0%

7.82%

4.82%

3.82%

4.82%

5.13%

3.26%

7.69%

15.08%

20.51%

13.51%

12.82%

17.08%

10.26%

17.95%

30.64%

18.82%

24.38%

25.51%

25.64%

30.77%

20.51%

31.08%

38.77%

32.64%

28.51%

29.08%

42.9%

38.46%

12.82%

10.26%

20.51%

23.08%

23.08%

12.82%

15.38%

0 1 2 3 4 5

寻找新买家

寻找特许人 /代理权授权商

开拓新市场

推出新产品

建立品牌形象

收集市场讯息

巩固与买家 /合作伙伴的联系

参展目的是否达到

参加下届本展会的计划

1-5分，1分为完全不满意，5分为完全满意，0为不适用

76.42% 1.02%4.61%
将会参加 不会参展可能参展
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现场活动及会议

2020上海马铃薯优秀企业颁奖典礼

薯类食品的小确幸

为提高企业参与马铃薯主食化此项工作的积极性，引导更多企业加入此行动中，特设相关奖项，以资鼓励。本次颁
奖活动邀请了上海农业农村委相关部门负责人致辞，为参展企业颁发了“薯你最佳”创意奖、“市民薯意”特别奖、
“薯你最优”组织奖及“薯你最棒”个人贡献奖。

在上海市农业农村委员会关心指导下，由上海市农业发展促进中心等单位牵头，为继续积极推进上海马铃薯主食化国家

战略的进程，“上海马铃薯主食化展区”再次亮相，今年邀请了旺旺、清美、德馨、舒汇、薯味佳等众多上海相关马铃

薯主食加工试点企业，为市民带来了更多马铃薯主食产品！现场还举办了一些列薯类相关活动。

主办单位：艺薯家（上海）餐饮管理有限公司、上海博华国际展览有限公司

活动时间：2020年 11月 25日 10：00-11：00

艺薯家总经理马达飞先生在展会现场进行线上直播，为无法到场的观众直播现场情况，
并对马铃薯食品及文化进行了深度讲解。

上海马铃薯主食化展区
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2020 淀粉发酵产品与设备创新论坛 

论坛时间：11月 25日 13:00-16:00

论坛地点：上海国家会展中心 4.1馆内现场会议室

主办单位：中国食品工业协会发酵工程研究会、
                  上海博华国际展览有限公司 

主持人

演讲嘉宾

毛建卫 |教授 浙江工业职业技术学院校长
浙江省农业生物资源生化制造协同创新中心主任 

自控生化阀门与防盗取样阀在发酵工业中的选型与应用 

王中梁 副总经理  温州金鑫生化阀门有限公司 

好气性生物发酵过程的节能探讨
陆宁洲 海归专家、副总经理  宁波星邦生化设备有限公司 

中国薯类淀粉产业未来发展之路
胡东 董事长  安徽泰德康农业科技发展有限公司
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杭州娃哈哈集团有限公司
现场最吸引我的应该是马铃薯展区，看到了很多新产品，也为我们之后的产品提供了一些新思路

杭州普罗星淀粉有限公司
我基本每届淀粉展都会来看，今年原本因疫情原因比较担心，但最终还是决定参观。展会规模出乎意料的大，现场各项设施也很齐全，我在
展会也认识了一些新的供应商，还是收获颇丰的。

宜瑞安食品配料有限公司
我今年想来看下目前淀粉行业情况，因为我们公司今年也在发展淀粉板块，在展会现场获得了不少信息，也了解到了一些新技术。发酵论坛
我也去听了，总的来说学到不少，希望以后能多办希望几场。

纳维加特（上海）筛分技术有限公司  |  邵冠宁  总经理
今年我们纳维加特也能够非常有幸，作为参展商参加淀粉展，今年现场人很多，观众也非常踊跃以及专业。淀粉展能够从市场上，为我们这
些设备提供商，从客户端到生产端，再到下游的客户都能一一打通，能够提供一个一条龙的综合服务。

泰德康集团  |  谢鹏飞  办公室主任
今年淀粉展上我们公司产品迎来了业内众多专业人士的青睐，我们收获满满。展会带给我们众多的鼓舞，也让我们有机会再次分享和学习行
业的最新产品技术，取长补短，十分感谢展会平台。期待明年再次合作！

枣庄三维  |  褚庆行  销售总监
作为淀粉设备生产商，我们已经连续多年参加淀粉及淀粉衍生物展，我们深知此展会对我们的价值与重要性。我们不断研发新产品，以求最
大限度满足观众及潜在客户的需求。展会每年都会带给我们意想不到的惊喜，希望展会越办越好，也期待遇见更多的合作伙伴。

观众寄语

展商寄语

排名不分先后

排名不分先后

观众及展商寄语
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